

17.05x24.46	1	עמוד 12	כל ניס ציונה	22.05.2009	18139253-2
מי ציון - 24820					

בעקבות החלטת הממשלה להטיל "היטל מחסור" לצריכת מים בן 20 ₪ לכל מ"ק עודף (מעל 15 מ"ק לחודש)!



רומנו: "מי ציונה" לא הוקמה כדי להיות פקיד הגבייה של המדינה"

עו"ד שאול רומנו, יו"ר דירקטוריון "מי ציונה":
"אנו, כל ראשי תאגידי המים החלטנו לפעול בכל
האמצעים העומדים לרשותנו בכדי למנוע חיוב
מוגזם וספק חוקי שכזה."

**קובע: צריכת המים הממוצעת לדירה בבית משותף
בעירנו עומדת על 45 מ"ק בחודשיים וצריכת המים
הממוצעת בבית פרטי עומדת על כ-60 מ"ק. וכך רבים
מתושבי נס ציונה יאלצו לשלם את "היטל המחסור"
בהיקפים של בין 300 ₪ ועד 600 ₪ לחודשיים!**

יצרו מצב שרבים מתושבי נס ציונה ישלמו את "היטל המחסור" בהיקפים של בין 300 ₪ ועד 600 ₪ לחודשיים! עוד טרם קבלת ההחלטה בממשלה הביע רומנו את התנגדותו בפורומים שונים של אנשי המים במדינת ישראל, אך עם אישור החלטת הממשלה עבר הנושא לפסים מעשיים. בהתייעצות עם מומחים בתחום ועם שותפים לדרך מתאגידים אחרים, הועבר הטיפול הראשי בנושא, לפורום תאגידי המים והביוב. זה האחרון, הוציא מכתב בתפוצה ענקית (שר אוצר, שר הפנים, שר התשתיות, ממונה על התאגידים ועוד) ובו פירוט הבעייתיות הגדולה בהחלטה שקיבלה ממשלת ישראל ודרשו התייחסות מיידית לבעיות הטכניות שנוצרות ממצב בו התאגידים יתעסקו בגביית מיסים עבור המדינה ויהפכו בעצם את המטרה שלשמה התאגידים נוסדו.

רומנו וחבריו למאבק, מאמינים שעצם הקמת התאגידים נועדה לשפר את השירות לצרכני המים ואת תשתיות המים ועצם הסבירות שמטרות אלו יכולות להיפגע, היא לא אופציה מבחינתם. עוד הוסיף רומנו: "במצב שכזה, לא רק שנשלם מס עקיף למדינה ונפעל שלא במסגרת החוקית שלשמה הוקם התאגיד, אנחנו נהפוך לעוד פקיד מס של המדינה ולזה אני מתנגד בכל תוקף. אני כאן בכדי לתת שירות ללקוחות התאגיד ולהחזיר להם את השקעתם, בפיתוח ובשדרוג תשתיות מים וביוב. המדינה לא תאזן את תקציבה על חשבוננו ועל חשבון התושבים. לנו אין את הכלים, הזמן והיכולת להפוך לגובי מס על חשבון המטרות המקוריות שלאורן הוקמו התאגידים."

עבור צריכת מים העולה על 30 מ"ק בחודשיים. היטל המחסור יעמוד על 20 ₪ לכל מ"ק בודד ולא יועבר לפיתוח תשתיות מים חדשות, או לפיתוח משאבים ומכוני התפלה להפקת מים לשתייה, אלא הכסף יועבר לאוצר, מן הסתם לכיסוי הגרעון שנוצר מבזבוזי הממשלה... עם היוודע רוע הגזירה, פניתי לעו"ד שאול רומנו, יו"ר דירקטוריון "מי ציונה" לבדוק את השלכות ההחלטה ואת כל המשתמע ממנה מבחינת היערכות התאגיד ומבחינת הנטל שנופל על התושבים בנס ציונה.

רומנו שכבר בדק את הנושא, סיפר כי צריכת המים הממוצעת לדירה בבית משותף בעירנו עומדת על 45 מ"ק בחודשיים וצריכת המים הממוצעת בבית פרטי עומדת על כ-60 מ"ק. לדבריו הפערים העצומים בין הצריכה בפועל להחלטת הממשלה וקביעת השרירותית לפיה 30 מ"ק הינם צריכה ממוצעת,

אולי לא שמעתם - קראתם על כך, אך בקרוב צפויה לכם הפתעה לא נעימה... ב-13/05/2009, התקבלה החלטת ממשלה, במסגרת חוק ההסדרים החדש, אשר לפיה, החל מה-01/07/2009 ועד לסוף 2010, יחויבו משקי המים במדינת ישראל, מעבר לחיוב השוטף, ב-"היטל מחסור",